
Istituzione dei Comuni per il governo dell’area vasta
Scuole, Strade e Sistemi di trasporto, Territorio e Ambiente

Gestione associata di servizi e assistenza ai Comuni

SETTORE PROGRAMMAZIONE E RISORSE

DETERMINAZIONE

Protocollo Generale: 23669/2022
Adozione nr. 722 del 30/05/2022 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI DI 
"ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE" CATEGORIA C1 A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO - COMPARTO FUNZIONI LOCALI CON RISERVA DI N. 1 POSTO A 
FAVORE DEGLI APPARTENENTI ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL'ART. 18, 
COMMA 2, DELLA LEGGE 68/1999 E CON RISERVA DI N. 1 POSTO A FAVORE DEI 
SOGGETTI IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI AGLI ARTT. 678 E 1014 DEL D.LGS. N. 
66/2010 (RISERVA MILITARE). APPROVAZIONE DEI CANDIDATI AMMESSI E NON 
AMMESSI

Allegati: 

• Allegato A - elenco domande presentate (firmato: Si, riservato: No )

• Allegato B - Elenco candidati ammessi (firmato: Si, riservato: No )

• Allegato C - elenco candidati non ammessi (firmato: Si, riservato: No )

Visti: 
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Sottoscritta da
(FIORAVANTI PAOLA)

con firma digitale
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Istituzione dei Comuni per il governo dell’area vasta
Scuole, Strade e Sistemi di trasporto, Territorio e Ambiente

Gestione associata di servizi e assistenza ai Comuni

SETTORE PROGRAMMAZIONE E RISORSE

Proposta n. 1532/2022
Adozione n. 722 del 30/05/2022

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI DI 
"ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE" CATEGORIA C1 A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO - COMPARTO FUNZIONI LOCALI CON RISERVA DI N. 1 POSTO A 
FAVORE DEGLI APPARTENENTI ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL'ART. 18, 
COMMA 2, DELLA LEGGE 68/1999 E CON RISERVA DI N. 1 POSTO A FAVORE DEI 
SOGGETTI IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI AGLI ARTT. 678 E 1014 DEL D.LGS. N. 
66/2010 (RISERVA MILITARE). APPROVAZIONE DEI CANDIDATI AMMESSI E NON 
AMMESSI

IL DIRIGENTE

Premesso che con decreto presidenziale n. 55 del 03/06/2021 è stato attribuito l’incarico di 
Dirigente del Settore Programmazione e Risorse, alla sottoscritta Dott.ssa Paola Fioravanti;

Visti i decreti presidenziali:

 n. 28 del 30/03/2021, n. 69 del 13/07/2021 e n. 99 del 23/11/2021 con i quali sono state 
effettuate modifiche e integrazioni alla programmazione del fabbisogno di personale 2021-
2023);

 n. 105 del 25/11/2021 (Ricognizione in materia di personale eccedente e soprannumerario e 
programmazione triennale del fabbisogno di personale 2022-2024);

 n.  26 del  10/03/2022 (Gestione del  personale.  Fabbisogno triennale del  personale 2022-
2024. Modifica n. 1).

Visto il  Piano  delle  Azioni  Positive  2021-2023 approvato  con Decreto  presidenziale  n.  10  del 
23/02/2021;

Dato atto che con:

- Decreto  del  Presidente  n.  15  del  26.02.2021  è  stato  approvato  il  Piano  Perfomance  ed 
assegnati Obiettivi e risorse umane, finanziarie e strumentali di cui al Piano Esecutivo di 
Gestione per il triennio 2021-2023;

- Delibera  consiliare  n.  43  del  29/12/2021  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione 2022 – 2024;

- Delibera  consiliare  n.  44  del  29/12/2021  è  stato  approvato  il  Bilancio  di  previsione 
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finanziario per l'esercizio 2022, 2023 e 2024;

- Decreto del Presidente n. 2 del 12.01.2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
per il triennio 2022-2024 con assegnazione delle risorse umane e finanziarie;

Richiamato il  decreto  presidenziale  n.  26/2021  che,  integrando  il  programma  triennale  del 
fabbisogno di personale, ne individua le priorità, le modalità per la copertura dei posti e, per quanto 
qui rileva, prevede, per l’anno 2022, la copertura di n. 3 posti a tempo pieno ed indeterminato di 
Istruttore Amministrativo Contabile;

Preso atto che in  relazione agli  adempimenti  obbligatori  previsti  dall’art.  34-bis  del  D.Lgs.  n. 
165/2001,  la  Provincia  di  Pisa ha provveduto ad attivare la  procedura  di  mobilità,  inviando la 
comunicazione via PEC in data 11.01.2022 alla Regione Toscana ed al Dipartimento della Funzione 
Pubblica e che tale procedura si è conclusa, con riscontro negativo da parte della Regione Toscana 
rispettivamente con PEC del 20.01.2022 prot. n. 2353 e, come previsto dalla norma, sono trascorsi 
45  giorni  dall'avvenuta  comunicazione  al  Dipartimento  della  Funzione  pubblica  senza  alcuna 
assegnazione;

Dato, inoltre atto, che:

 con determinazione n. 350 del 03.02.2022 è stato approvato l’Avviso pubblico per passaggio 
diretto di personale da altre Amministrazioni ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura 
di n. 1 posto di “Istruttore Amministrativo Contabile” (categoria giuridica C) con rapporto a 
tempo pieno e indeterminato;

 l’Avviso è stato pubblicato sul B.U.R.T. n. 7 del 16.02.2022 e che la data di scadenza per la 
presentazione delle domande di ammissione alla procedura fissata per le ore 13:00 del 18 
Febbraio 2022;

 con  determinazione  n.  400  del  22.03.2022,  scaduto  il  termine  di  presentazione  delle 
domande, si è provveduto a prendere atto delle domande pervenute (n. 1) e, a seguito del  
successivo esame dei requisiti, a non ammettere il candidato dichiarando conclusa con esito 
infruttuoso la procedura di mobilità volontaria;

 con determinazione n. 421 del 24.03.2022 è stato approvato il bando di concorso di pubblico 
per esami per la copertura di n. 3 posti di “Istruttore Amministrativo Contabile” categoria 
C1 a tempo pieno ed indeterminato – comparto funzioni locali con riserva di n. 1 posto a 
favore degli  appartenenti  alle  categorie  protette  di  cui  all’art.  18,  comma 2,  della  legge 
68/1999 e con riserva di n. 1 posto a favore dei soggetti in possesso dei requisiti di cui agli 
artt. 678 e 1014 del d.lgs. n. 66/2010 (riserva militare);

 che il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale 
n.  33  del  26.04.2022  e  che  la  data  di  scadenza  per  la  presentazione  delle  domande  di 
ammissione al concorso era fissata per le ore 23,59 del 26 Maggio 2022;

Accertato che il termine per la presentazione delle domande, da effettuare in modalità telematica, è 
scaduto e quindi, è necessario procedere alle fasi successive della selezione;

Verificato  che sono pervenute,  nei  termini  previsti  dal  bando di  concorso,  n.  280 domande di 
partecipazione al bando di selezione, contenute nell’Allegato A al presente atto, parte integrante e 
sostanziale;

Considerato che il bando approvato dispone:

 che l’esame delle domande di partecipazione e della documentazione allegata è demandato 
all’U.O. Risorse Umane, gestione bilancio e servizi fiscali;

 che  la  stessa  U.O.  Risorse  Umane,  gestione  bilancio  e  servizi  fiscali  procederà 
preliminarmente all’accertamento dei requisiti di ammissibilità ed all'eventuale esclusione 
dei concorrenti in conformità alle prescrizioni dell'avviso e della legislazione vigente;
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Rilevato che l’art. 3 del bando prevede che:

 tutti  i  requisiti  per  l’ammissione  al  concorso  dovranno  essere  posseduti,  a  pena  di 
esclusione, alla data di scadenza del termine utile per la presentazione della domanda di 
partecipazione alla procedura concorsuale e mantenuti fino al momento dell’assunzione;

 l’accertamento  della  mancanza  dei  requisiti  prescritti  per  l’ammissione  alla  procedura 
concorsuale  comporta,  in  qualunque  tempo,  l’esclusione  della  procedure  selettiva  o  la 
decadenza dell’eventuale assunzione;

 l’ammissione o la motivata esclusione dei candidati è determinata con apposito 
provvedimento dirigenziale;

Preso atto  che relativamente alle domande pervenute l’U.O. Risorse Umane, gestione bilancio e 
servizi fiscali ha rilevato n. 4 domande risultano non essere state sottoscritte ai sensi dell’art. 9 del 
bando di concorso;

Ritenuto pertanto di:

 ammettere  n.  276 concorrenti,  elencati  nell’allegato  B  dei  quali  è  stata  riscontrata 
l’ammissibilità con riserva;

 escludere  n.  4 concorrenti,  elencati  nell’allegato  C  dei  quali  non  è  stata  riscontrata 
l’ammissibilità alla selezione;

Visti:

- il D.lgs 267/2000;

- il D.lgs 165/2001;

Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi del Regolamento 
degli Uffici e dei Servizi vigente;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa che si intendono qui integralmente richiamati, di:

1 di dare atto che, con riferimento al concorso di pubblico per esami per la copertura di n. 3 
posti di “Istruttore Amministrativo Contabile” categoria C1 a tempo pieno ed indeterminato 
– comparto funzioni locali con riserva di n. 1 posto a favore degli appartenenti alle categorie 
protette di cui all’art. 18, comma 2, della legge 68/1999 e con riserva di n. 1 posto a favore 
dei soggetti in possesso dei requisiti di cui agli artt. 678 e 1014 del d.lgs. n. 66/2010 (riserva 
militare)  per  la  Provincia  di  Pisa  sono  pervenute  n.  280 domande  di  partecipazione, 
contenute nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2 di ammettere al  concorso pubblico per esami di n.  3 posti  di  “Istruttore Amministrativo 
Contabile” categoria C1 a tempo pieno ed indeterminato – comparto funzioni locali con 
riserva di n. 1 posto a favore degli  appartenenti  alle categorie protette di cui all’art.  18, 
comma 2, della legge 68/1999 e con riserva di n. 1 posto a favore dei soggetti in possesso 
dei requisiti di cui agli artt. 678 e 1014 del d.lgs. n. 66/2010 (riserva militare), con riserva di 
accertamento  dell’effettivo  possesso  dei  requisiti  di  accesso  n.  276 concorrenti  indicati 
nell’Allegato  B,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  che  hanno  presentato 
regolare domanda nel rispetto dei termini, nei modi previsti del bando ed hanno dichiarato di 
possedere tutti i requisiti di accesso;

3 di  dare  atto  che  l’effettivo  possesso  di  tutti  i  requisiti  richiesti  sarà  accertato  prima  di 
adottare  qualsiasi  provvedimento  a  favore  del  concorrente  derivante  dall’esito  delle 
selezione;

4 di non ammettere concorso di pubblico per esami per la copertura di n. 3 posti di “Istruttore 
Amministrativo  Contabile”  categoria  C1  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  –  comparto 
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funzioni locali con riserva di n. 1 posto a favore degli appartenenti alle categorie protette di 
cui all’art. 18, comma 2, della legge 68/1999 e con riserva di n. 1 posto a favore dei soggetti  
in possesso dei requisiti di cui agli artt. 678 e 1014 del d.lgs. n. 66/2010 (riserva militare) n. 
4 concorrenti indicati nell’Allegato  C, parte integrante e sostanziale del presente atto, che 
risultano non possedere i requisiti richiesti per i motivi riportati a fianco del Codice ID del 
candidato;

5 di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 6 lett. a, b, c e d della 
Legge 07.08.1990 n. 241 è la sottoscritta Dirigente del Settore Programmazione  e Risorse;

6 di attestare la correttezza e la regolarità dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis 
del D. Lgs. N. 267/2000 mediante sottoscrizione ed adozione del presente atto;

7 di dare atto che la presente determina con gli allegati elenchi verrà pubblicata sul sito web 
dell’Ente, ed avrà valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati ammessi e di 
quelli esclusi dalla procedura concorsuale.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.147 bis del TUEL si appone il parere di regolarità tecnica attestante 
la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa.

Sottoscritta dal Dirigente
(FIORAVANTI PAOLA)

con firma digitale
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CONCORSO PER N. 3 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVO CONTABILI CON RISERVA DI 1 POSTO ART. 19 L. 68/1999 E 1 
POSTO RISERVA MILITARE

ALLEGATO A - ELENCO DOMANDE PRESENTATE

Id Domanda Numero Ricevuta Numero Protocollo
1 #169953 BND_012_283 2022/23321
2 #170005 BND_012_282 2022/23320
3 #170036 BND_012_281 2022/23319
4 #170084 BND_012_280 2022/23318
5 #170082 BND_012_279 2022/23317
6 #170079 BND_012_278 2022/23316
7 #170075 BND_012_277 2022/23315
8 #170077 BND_012_276 2022/23314
9 #170069 BND_012_275 2022/23312

10 #170076 BND_012_274 2022/23311
11 #170065 BND_012_273 2022/23309
12 #170071 BND_012_272 2022/23308
13 #170073 BND_012_271 2022/23307
14 #170058 BND_012_270 2022/23306
15 #170068 BND_012_269 2022/23305
16 #170057 BND_012_268 2022/23304
17 #169657 BND_012_267 2022/23303
18 #169950 BND_012_266 2022/23301
19 #170004 BND_012_265 2022/23300
20 #170049 BND_012_264 2022/23299
21 #169986 BND_012_263 2022/23297
22 #169952 BND_012_262 2022/23298
23 #170007 BND_012_261 2022/23296
24 #170037 BND_012_260 2022/23295
25 #170045 BND_012_259 2022/23294
26 #169317 BND_012_258 2022/23285
27 #170043 BND_012_257 2022/23283
28 #170014 BND_012_256 2022/23282
29 #169560 BND_012_255 2022/23268
30 #170029 BND_012_254 2022/23260
31 #170035 BND_012_252 2022/23256
32 #169948 BND_012_253 2022/23255
33 #170016 BND_012_251 2022/23253
34 #169917 BND_012_250 2022/23251
35 #169792 BND_012_249 2022/23250
36 #170021 BND_012_248 2022/23242
37 #169942 BND_012_247 2022/23236
38 #169989 BND_012_246 2022/23235
39 #169747 BND_012_245 2022/23229
40 #169979 BND_012_244 2022/23226
41 #169985 BND_012_243 2022/23216
42 #169978 BND_012_242 2022/23215
43 #169993 BND_012_241 2022/23212
44 #170006 BND_012_240 2022/23210
45 #169980 BND_012_239 2022/23186
46 #169981 BND_012_238 2022/23177
47 #169975 BND_012_237 2022/23176
48 #169972 BND_012_236 2022/23169
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CONCORSO PER N. 3 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVO CONTABILI CON RISERVA DI 1 POSTO ART. 19 L. 68/1999 E 1 
POSTO RISERVA MILITARE

ALLEGATO A - ELENCO DOMANDE PRESENTATE

Id Domanda Numero Ricevuta Numero Protocollo
49 #169973 BND_012_235 2022/23167
50 #169936 BND_012_234 2022/23165
51 #169798 BND_012_233 2022/23152
52 #169961 BND_012_232 2022/23132
53 #169865 BND_012_231 2022/23131
54 #169957 BND_012_230 2022/23129
55 #169139 BND_012_229 2022/23128
56 #169922 BND_012_228 2022/23127
57 #169946 BND_012_227 2022/23126
58 #169940 BND_012_226 2022/23123
59 #169937 BND_012_225 2022/23122
60 #169939 BND_012_224 2022/23121
61 #169927 BND_012_223 2022/23118
62 #169875 BND_012_222 2022/23117
63 #169933 BND_012_221 2022/23116
64 #169711 BND_012_220 2022/23114
65 #169926 BND_012_219 2022/23111
66 #169921 BND_012_218 2022/23109
67 #169799 BND_012_217 2022/23106
68 #169915 BND_012_216 2022/23105
69 #169910 BND_012_215 2022/23097
70 #169907 BND_012_214 2022/23085
71 #169742 BND_012_213 2022/23055
72 #169869 BND_012_212 2022/23046
73 #169840 BND_012_211 2022/22990
74 #169884 BND_012_210 2022/22981
75 #169155 BND_012_209 2022/22980
76 #169612 BND_012_208 2022/22974
77 #169880 BND_012_207 2022/22960
78 #169533 BND_012_206 2022/22951
79 #169843 BND_012_205 2022/22950
80 #169879 BND_012_204 2022/22949
81 #169877 BND_012_203 2022/22927
82 #169810 BND_012_202 2022/22922
83 #169824 BND_012_201 2022/22884
84 #169670 BND_012_200 2022/22883
85 #169746 BND_012_199 2022/22882
86 #169855 BND_012_198 2022/22881
87 #169780 BND_012_197 2022/22880
88 #169702 BND_012_196 2022/22879
89 #169851 BND_012_195 2022/22878
90 #169682 BND_012_194 2022/22876
91 #169655 BND_012_193 2022/22874
92 #169769 BND_012_192 2022/22873
93 #169628 BND_012_191 2022/22872
94 #169616 BND_012_190 2022/22870
95 #169424 BND_012_189 2022/22869
96 #169833 BND_012_188 2022/22867
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CONCORSO PER N. 3 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVO CONTABILI CON RISERVA DI 1 POSTO ART. 19 L. 68/1999 E 1 
POSTO RISERVA MILITARE

ALLEGATO A - ELENCO DOMANDE PRESENTATE

Id Domanda Numero Ricevuta Numero Protocollo
97 #169800 BND_012_186 2022/22865
98 #169837 BND_012_187 2022/22866
99 #169820 BND_012_185 2022/22864

100 #169835 BND_012_184 2022/22862
101 #169793 BND_012_183 2022/22860
102 #169707 BND_012_182 2022/22859
103 #169817 BND_012_181 2022/22858
104 #169790 BND_012_180 2022/22855
105 #169813 BND_012_179 2022/22842
106 #169811 BND_012_178 2022/22835
107 #169779 BND_012_177 2022/22812
108 #169273 BND_012_176 2022/22801
109 #169653 BND_012_174 2022/22719
110 #169453 BND_012_173 2022/22684
111 #169730 BND_012_172 2022/22680
112 #169536 BND_012_171 2022/22639
113 #169743 BND_012_170 2022/22638
114 #169745 BND_012_169 2022/22636
115 #169593 BND_012_168 2022/22634
116 #169727 BND_012_167 2022/22631
117 #169631 BND_012_166 2022/22625
118 #169717 BND_012_165 2022/22624
119 #169686 BND_012_164 2022/22623
120 #169708 BND_012_163 2022/22622
121 #169554 BND_012_161 2022/22608
122 #169687 BND_012_160 2022/22607
123 #169697 BND_012_159 2022/22604
124 #169683 BND_012_158 2022/22588
125 #169604 BND_012_157 2022/22587
126 #169672 BND_012_156 2022/22586
127 #169678 BND_012_155 2022/22577
128 #169556 BND_012_154 2022/22575
129 #169675 BND_012_153 2022/22572
130 #169668 BND_012_152 2022/22567
131 #169658 BND_012_151 2022/22546
132 #169379 BND_012_150 2022/22544
133 #169639 BND_012_149 2022/22390
134 #169572 BND_012_148 2022/22389
135 #169620 BND_012_147 2022/22387
136 #169618 BND_012_146 2022/22386
137 #169617 BND_012_145 2022/22385
138 #169613 BND_012_144 2022/22384
139 #169606 BND_012_143 2022/22382
140 #169522 BND_012_142 2022/22381
141 #169601 BND_012_141 2022/22380
142 #169002 BND_012_140 2022/22379
143 #168859 BND_012_139 2022/22376
144 #169570 BND_012_138 2022/22375
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CONCORSO PER N. 3 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVO CONTABILI CON RISERVA DI 1 POSTO ART. 19 L. 68/1999 E 1 
POSTO RISERVA MILITARE

ALLEGATO A - ELENCO DOMANDE PRESENTATE

Id Domanda Numero Ricevuta Numero Protocollo
145 #169087 BND_012_137 2022/22371
146 #169552 BND_012_136 2022/22368
147 #169267 BND_012_135 2022/22367
148 #169543 BND_012_134 2022/22342
149 #169538 BND_012_133 2022/22320
150 #169531 BND_012_132 2022/22264
151 #169508 BND_012_131 2022/22216
152 #169519 BND_012_130 2022/22190
153 #169501 BND_012_128 2022/22170
154 #169492 BND_012_127 2022/22135
155 #169491 BND_012_126 2022/22094
156 #169485 BND_012_125 2022/21998
157 #169402 BND_012_124 2022/21985
158 #169446 BND_012_123 2022/21972
159 #169114 BND_012_122 2022/21905
160 #169268 BND_012_121 2022/21904
161 #169355 BND_012_120 2022/21900
162 #168879 BND_012_119 2022/21831
163 #169058 BND_012_118 2022/21821
164 #169442 BND_012_117 2022/21755
165 #169425 BND_012_116 2022/21722
166 #169432 BND_012_115 2022/21711
167 #169228 BND_012_114 2022/21654
168 #169417 BND_012_113 2022/21651
169 #169394 BND_012_112 2022/21561
170 #168793 BND_012_111 2022/21556
171 #169358 BND_012_110 2022/21553
172 #169378 BND_012_109 2022/21478
173 #169234 BND_012_108 2022/21399
174 #169365 BND_012_107 2022/21397
175 #169177 BND_012_106 2022/21334
176 #169333 BND_012_105 2022/21312
177 #169316 BND_012_104 2022/21234
178 #168768 BND_012_103 2022/21116
179 #169298 BND_012_102 2022/21025
180 #169309 BND_012_101 2022/21023
181 #169302 BND_012_100 2022/21022
182 #169306 BND_012_99 2022/21020
183 #169305 BND_012_98 2022/21019
184 #169277 BND_012_97 2022/21018
185 #169294 BND_012_96 2022/21016
186 #169279 BND_012_95 2022/21015
187 #169120 BND_012_94 2022/21013
188 #169269 BND_012_93 2022/20978
189 #169232 BND_012_92 2022/20956
190 #169193 BND_012_91 2022/20777
191 #169233 BND_012_90 2022/20726
192 #168962 BND_012_89 2022/20723
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CONCORSO PER N. 3 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVO CONTABILI CON RISERVA DI 1 POSTO ART. 19 L. 68/1999 E 1 
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Id Domanda Numero Ricevuta Numero Protocollo
193 #169216 BND_012_88 2022/20684
194 #169144 BND_012_87 2022/20659
195 #168888 BND_012_86 2022/20656
196 #169212 BND_012_85 2022/20643
197 #169209 BND_012_84 2022/20637
198 #169161 BND_012_83 2022/20633
199 #169021 BND_012_82 2022/20498
200 #169163 BND_012_81 2022/20424
201 #169154 BND_012_80 2022/20298
202 #169153 BND_012_79 2022/20296
203 #168953 BND_012_78 2022/20295
204 #168980 BND_012_77 2022/20256
205 #169084 BND_012_76 2022/20253
206 #169137 BND_012_75 2022/20224
207 #169133 BND_012_74 2022/20197
208 #169130 BND_012_73 2022/20169
209 #169117 BND_012_72 2022/20159
210 #169124 BND_012_71 2022/20157
211 #169113 BND_012_70 2022/20145
212 #168829 BND_012_69 2022/20143
213 #169018 BND_012_68 2022/20128
214 #169108 BND_012_67 2022/20117
215 #168977 BND_012_66 2022/20052
216 #169086 BND_012_65 2022/19991
217 #168910 BND_012_64 2022/19988
218 #169070 BND_012_63 2022/19980
219 #169022 BND_012_62 2022/19952
220 #169036 BND_012_61 2022/19951
221 #169056 BND_012_60 2022/19942
222 #169052 BND_012_59 2022/19921
223 #168733 BND_012_58 2022/19893
224 #169016 BND_012_57 2022/19887
225 #169033 BND_012_56 2022/19770
226 #169025 BND_012_55 2022/19769
227 #169024 BND_012_54 2022/19768
228 #169006 BND_012_53 2022/19767
229 #169020 BND_012_52 2022/19766
230 #169012 BND_012_51 2022/19761
231 #169007 BND_012_50 2022/19760
232 #169004 BND_012_49 2022/19759
233 #169001 BND_012_48 2022/19758
234 #168995 BND_012_47 2022/19755
235 #168912 BND_012_46 2022/19740
236 #168826 BND_012_45 2022/19720
237 #168968 BND_012_44 2022/19685
238 #168958 BND_012_43 2022/19605
239 #168923 BND_012_42 2022/19604
240 #168952 BND_012_41 2022/19602
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241 #168924 BND_012_40 2022/19600
242 #168935 BND_012_39 2022/19584
243 #168945 BND_012_38 2022/19579
244 #168882 BND_012_37 2022/19554
245 #168934 BND_012_36 2022/19526
246 #168928 BND_012_35 2022/19496
247 #168890 BND_012_34 2022/19406
248 #168915 BND_012_33 2022/19357
249 #168911 BND_012_32 2022/19356
250 #168905 BND_012_31 2022/19352
251 #168903 BND_012_30 2022/19341
252 #168897 BND_012_29 2022/19330
253 #168796 BND_012_28 2022/19277
254 #168878 BND_012_27 2022/19211
255 #168837 BND_012_26 2022/19151
256 #168857 BND_012_25 2022/19149
257 #168852 BND_012_24 2022/19148
258 #168851 BND_012_23 2022/19134
259 #168836 BND_012_22 2022/19018
260 #168824 BND_012_21 2022/18875
261 #168777 BND_012_20 2022/18612
262 #168805 BND_012_19 2022/18606
263 #168803 BND_012_18 2022/18605
264 #168791 BND_012_17 2022/18604
265 #168800 BND_012_16 2022/18602
266 #168797 BND_012_15 2022/18599
267 #168739 BND_012_14 2022/18598
268 #168790 BND_012_13 2022/18584
269 #168783 BND_012_12 2022/18583
270 #168771 BND_012_11 2022/18579
271 #168785 BND_012_10 2022/18578
272 #168784 BND_012_9 2022/18571
273 #168774 BND_012_8 2022/18542
274 #168762 BND_012_7 2022/18451
275 #168755 BND_012_6 2022/18446
276 #168758 BND_012_5 2022/18444
277 #168748 BND_012_4 2022/18375
278 #168745 BND_012_3 2022/18239
279 #168738 BND_012_2 2022/18235
280 #168736 BND_012_1 2022/18234
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ALLEGATO B - ELENCO CANDIDATI AMMESSI
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1 #169953 BND_012_283 2022/23321 Ammesso/a
2 #170005 BND_012_282 2022/23320 Ammesso/a
3 #170036 BND_012_281 2022/23319 Ammesso/a
4 #170084 BND_012_280 2022/23318 Ammesso/a
5 #170082 BND_012_279 2022/23317 Ammesso/a
6 #170079 BND_012_278 2022/23316 Ammesso/a
7 #170075 BND_012_277 2022/23315 Ammesso/a
8 #170077 BND_012_276 2022/23314 Ammesso/a
9 #170069 BND_012_275 2022/23312 Ammesso/a

10 #170065 BND_012_273 2022/23309 Ammesso/a
11 #170071 BND_012_272 2022/23308 Ammesso/a
12 #170073 BND_012_271 2022/23307 Ammesso/a
13 #170058 BND_012_270 2022/23306 Ammesso/a
14 #170068 BND_012_269 2022/23305 Ammesso/a
15 #170057 BND_012_268 2022/23304 Ammesso/a
16 #169657 BND_012_267 2022/23303 Ammesso/a
17 #169950 BND_012_266 2022/23301 Ammesso/a
18 #170004 BND_012_265 2022/23300 Ammesso/a
19 #170049 BND_012_264 2022/23299 Ammesso/a
20 #169986 BND_012_263 2022/23297 Ammesso/a
21 #169952 BND_012_262 2022/23298 Ammesso/a
22 #170007 BND_012_261 2022/23296 Ammesso/a
23 #170037 BND_012_260 2022/23295 Ammesso/a
24 #170045 BND_012_259 2022/23294 Ammesso/a
25 #169317 BND_012_258 2022/23285 Ammesso/a
26 #170043 BND_012_257 2022/23283 Ammesso/a
27 #170014 BND_012_256 2022/23282 Ammesso/a
28 #169560 BND_012_255 2022/23268 Ammesso/a
29 #170029 BND_012_254 2022/23260 Ammesso/a
30 #170035 BND_012_252 2022/23256 Ammesso/a
31 #169948 BND_012_253 2022/23255 Ammesso/a
32 #170016 BND_012_251 2022/23253 Ammesso/a
33 #169917 BND_012_250 2022/23251 Ammesso/a
34 #170021 BND_012_248 2022/23242 Ammesso/a
35 #169942 BND_012_247 2022/23236 Ammesso/a
36 #169989 BND_012_246 2022/23235 Ammesso/a
37 #169979 BND_012_244 2022/23226 Ammesso/a
38 #169985 BND_012_243 2022/23216 Ammesso/a
39 #169978 BND_012_242 2022/23215 Ammesso/a
40 #169993 BND_012_241 2022/23212 Ammesso/a
41 #170006 BND_012_240 2022/23210 Ammesso/a
42 #169980 BND_012_239 2022/23186 Ammesso/a
43 #169981 BND_012_238 2022/23177 Ammesso/a
44 #169975 BND_012_237 2022/23176 Ammesso/a
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45 #169972 BND_012_236 2022/23169 Ammesso/a
46 #169973 BND_012_235 2022/23167 Ammesso/a
47 #169936 BND_012_234 2022/23165 Ammesso/a
48 #169798 BND_012_233 2022/23152 Ammesso/a
49 #169961 BND_012_232 2022/23132 Ammesso/a
50 #169865 BND_012_231 2022/23131 Ammesso/a
51 #169957 BND_012_230 2022/23129 Ammesso/a
52 #169139 BND_012_229 2022/23128 Ammesso/a
53 #169922 BND_012_228 2022/23127 Ammesso/a
54 #169946 BND_012_227 2022/23126 Ammesso/a
55 #169940 BND_012_226 2022/23123 Ammesso/a
56 #169937 BND_012_225 2022/23122 Ammesso/a
57 #169939 BND_012_224 2022/23121 Ammesso/a
58 #169927 BND_012_223 2022/23118 Ammesso/a
59 #169875 BND_012_222 2022/23117 Ammesso/a
60 #169933 BND_012_221 2022/23116 Ammesso/a
61 #169711 BND_012_220 2022/23114 Ammesso/a
62 #169926 BND_012_219 2022/23111 Ammesso/a
63 #169921 BND_012_218 2022/23109 Ammesso/a
64 #169799 BND_012_217 2022/23106 Ammesso/a
65 #169915 BND_012_216 2022/23105 Ammesso/a
66 #169910 BND_012_215 2022/23097 Ammesso/a
67 #169907 BND_012_214 2022/23085 Ammesso/a
68 #169742 BND_012_213 2022/23055 Ammesso/a
69 #169869 BND_012_212 2022/23046 Ammesso/a
70 #169840 BND_012_211 2022/22990 Ammesso/a
71 #169884 BND_012_210 2022/22981 Ammesso/a
72 #169155 BND_012_209 2022/22980 Ammesso/a
73 #169612 BND_012_208 2022/22974 Ammesso/a
74 #169880 BND_012_207 2022/22960 Ammesso/a
75 #169533 BND_012_206 2022/22951 Ammesso/a
76 #169843 BND_012_205 2022/22950 Ammesso/a
77 #169879 BND_012_204 2022/22949 Ammesso/a
78 #169877 BND_012_203 2022/22927 Ammesso/a
79 #169810 BND_012_202 2022/22922 Ammesso/a
80 #169824 BND_012_201 2022/22884 Ammesso/a
81 #169670 BND_012_200 2022/22883 Ammesso/a
82 #169746 BND_012_199 2022/22882 Ammesso/a
83 #169855 BND_012_198 2022/22881 Ammesso/a
84 #169780 BND_012_197 2022/22880 Ammesso/a
85 #169702 BND_012_196 2022/22879 Ammesso/a
86 #169851 BND_012_195 2022/22878 Ammesso/a
87 #169682 BND_012_194 2022/22876 Ammesso/a
88 #169655 BND_012_193 2022/22874 Ammesso/a
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89 #169769 BND_012_192 2022/22873 Ammesso/a
90 #169628 BND_012_191 2022/22872 Ammesso/a
91 #169616 BND_012_190 2022/22870 Ammesso/a
92 #169424 BND_012_189 2022/22869 Ammesso/a
93 #169833 BND_012_188 2022/22867 Ammesso/a
94 #169800 BND_012_186 2022/22865 Ammesso/a
95 #169837 BND_012_187 2022/22866 Ammesso/a
96 #169820 BND_012_185 2022/22864 Ammesso/a
97 #169835 BND_012_184 2022/22862 Ammesso/a
98 #169793 BND_012_183 2022/22860 Ammesso/a
99 #169707 BND_012_182 2022/22859 Ammesso/a

100 #169817 BND_012_181 2022/22858 Ammesso/a
101 #169790 BND_012_180 2022/22855 Ammesso/a
102 #169813 BND_012_179 2022/22842 Ammesso/a
103 #169811 BND_012_178 2022/22835 Ammesso/a
104 #169779 BND_012_177 2022/22812 Ammesso/a
105 #169273 BND_012_176 2022/22801 Ammesso/a
106 #169653 BND_012_174 2022/22719 Ammesso/a
107 #169453 BND_012_173 2022/22684 Ammesso/a
108 #169730 BND_012_172 2022/22680 Ammesso/a
109 #169536 BND_012_171 2022/22639 Ammesso/a
110 #169743 BND_012_170 2022/22638 Ammesso/a
111 #169745 BND_012_169 2022/22636 Ammesso/a
112 #169593 BND_012_168 2022/22634 Ammesso/a
113 #169727 BND_012_167 2022/22631 Ammesso/a
114 #169631 BND_012_166 2022/22625 Ammesso/a
115 #169717 BND_012_165 2022/22624 Ammesso/a
116 #169686 BND_012_164 2022/22623 Ammesso/a
117 #169708 BND_012_163 2022/22622 Ammesso/a
118 #169554 BND_012_161 2022/22608 Ammesso/a
119 #169687 BND_012_160 2022/22607 Ammesso/a
120 #169697 BND_012_159 2022/22604 Ammesso/a
121 #169683 BND_012_158 2022/22588 Ammesso/a
122 #169604 BND_012_157 2022/22587 Ammesso/a
123 #169672 BND_012_156 2022/22586 Ammesso/a
124 #169678 BND_012_155 2022/22577 Ammesso/a
125 #169556 BND_012_154 2022/22575 Ammesso/a
126 #169675 BND_012_153 2022/22572 Ammesso/a
127 #169668 BND_012_152 2022/22567 Ammesso/a
128 #169658 BND_012_151 2022/22546 Ammesso/a
129 #169379 BND_012_150 2022/22544 Ammesso/a
130 #169639 BND_012_149 2022/22390 Ammesso/a
131 #169572 BND_012_148 2022/22389 Ammesso/a
132 #169620 BND_012_147 2022/22387 Ammesso/a
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133 #169618 BND_012_146 2022/22386 Ammesso/a
134 #169617 BND_012_145 2022/22385 Ammesso/a
135 #169613 BND_012_144 2022/22384 Ammesso/a
136 #169606 BND_012_143 2022/22382 Ammesso/a
137 #169522 BND_012_142 2022/22381 Ammesso/a
138 #169601 BND_012_141 2022/22380 Ammesso/a
139 #169002 BND_012_140 2022/22379 Ammesso/a
140 #168859 BND_012_139 2022/22376 Ammesso/a
141 #169570 BND_012_138 2022/22375 Ammesso/a
142 #169087 BND_012_137 2022/22371 Ammesso/a
143 #169552 BND_012_136 2022/22368 Ammesso/a
144 #169267 BND_012_135 2022/22367 Ammesso/a
145 #169538 BND_012_133 2022/22320 Ammesso/a
146 #169531 BND_012_132 2022/22264 Ammesso/a
147 #169508 BND_012_131 2022/22216 Ammesso/a
148 #169519 BND_012_130 2022/22190 Ammesso/a
149 #169501 BND_012_128 2022/22170 Ammesso/a
150 #169492 BND_012_127 2022/22135 Ammesso/a
151 #169491 BND_012_126 2022/22094 Ammesso/a
152 #169485 BND_012_125 2022/21998 Ammesso/a
153 #169402 BND_012_124 2022/21985 Ammesso/a
154 #169446 BND_012_123 2022/21972 Ammesso/a
155 #169114 BND_012_122 2022/21905 Ammesso/a
156 #169268 BND_012_121 2022/21904 Ammesso/a
157 #169355 BND_012_120 2022/21900 Ammesso/a
158 #168879 BND_012_119 2022/21831 Ammesso/a
159 #169058 BND_012_118 2022/21821 Ammesso/a
160 #169442 BND_012_117 2022/21755 Ammesso/a
161 #169425 BND_012_116 2022/21722 Ammesso/a
162 #169432 BND_012_115 2022/21711 Ammesso/a
163 #169228 BND_012_114 2022/21654 Ammesso/a
164 #169417 BND_012_113 2022/21651 Ammesso/a
165 #169394 BND_012_112 2022/21561 Ammesso/a
166 #168793 BND_012_111 2022/21556 Ammesso/a
167 #169358 BND_012_110 2022/21553 Ammesso/a
168 #169378 BND_012_109 2022/21478 Ammesso/a
169 #169234 BND_012_108 2022/21399 Ammesso/a
170 #169365 BND_012_107 2022/21397 Ammesso/a
171 #169177 BND_012_106 2022/21334 Ammesso/a
172 #169333 BND_012_105 2022/21312 Ammesso/a
173 #169316 BND_012_104 2022/21234 Ammesso/a
174 #168768 BND_012_103 2022/21116 Ammesso/a
175 #169298 BND_012_102 2022/21025 Ammesso/a
176 #169309 BND_012_101 2022/21023 Ammesso/a
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177 #169302 BND_012_100 2022/21022 Ammesso/a
178 #169306 BND_012_99 2022/21020 Ammesso/a
179 #169305 BND_012_98 2022/21019 Ammesso/a
180 #169277 BND_012_97 2022/21018 Ammesso/a
181 #169294 BND_012_96 2022/21016 Ammesso/a
182 #169279 BND_012_95 2022/21015 Ammesso/a
183 #169120 BND_012_94 2022/21013 Ammesso/a
184 #169269 BND_012_93 2022/20978 Ammesso/a
185 #169232 BND_012_92 2022/20956 Ammesso/a
186 #169193 BND_012_91 2022/20777 Ammesso/a
187 #169233 BND_012_90 2022/20726 Ammesso/a
188 #168962 BND_012_89 2022/20723 Ammesso/a
189 #169216 BND_012_88 2022/20684 Ammesso/a
190 #169144 BND_012_87 2022/20659 Ammesso/a
191 #168888 BND_012_86 2022/20656 Ammesso/a
192 #169212 BND_012_85 2022/20643 Ammesso/a
193 #169209 BND_012_84 2022/20637 Ammesso/a
194 #169161 BND_012_83 2022/20633 Ammesso/a
195 #169021 BND_012_82 2022/20498 Ammesso/a
196 #169163 BND_012_81 2022/20424 Ammesso/a
197 #169154 BND_012_80 2022/20298 Ammesso/a
198 #169153 BND_012_79 2022/20296 Ammesso/a
199 #168953 BND_012_78 2022/20295 Ammesso/a
200 #168980 BND_012_77 2022/20256 Ammesso/a
201 #169084 BND_012_76 2022/20253 Ammesso/a
202 #169137 BND_012_75 2022/20224 Ammesso/a
203 #169133 BND_012_74 2022/20197 Ammesso/a
204 #169130 BND_012_73 2022/20169 Ammesso/a
205 #169117 BND_012_72 2022/20159 Ammesso/a
206 #169124 BND_012_71 2022/20157 Ammesso/a
207 #169113 BND_012_70 2022/20145 Ammesso/a
208 #168829 BND_012_69 2022/20143 Ammesso/a
209 #169018 BND_012_68 2022/20128 Ammesso/a
210 #169108 BND_012_67 2022/20117 Ammesso/a
211 #168977 BND_012_66 2022/20052 Ammesso/a
212 #169086 BND_012_65 2022/19991 Ammesso/a
213 #168910 BND_012_64 2022/19988 Ammesso/a
214 #169070 BND_012_63 2022/19980 Ammesso/a
215 #169022 BND_012_62 2022/19952 Ammesso/a
216 #169036 BND_012_61 2022/19951 Ammesso/a
217 #169056 BND_012_60 2022/19942 Ammesso/a
218 #169052 BND_012_59 2022/19921 Ammesso/a
219 #168733 BND_012_58 2022/19893 Ammesso/a
220 #169016 BND_012_57 2022/19887 Ammesso/a
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221 #169033 BND_012_56 2022/19770 Ammesso/a
222 #169025 BND_012_55 2022/19769 Ammesso/a
223 #169024 BND_012_54 2022/19768 Ammesso/a
224 #169006 BND_012_53 2022/19767 Ammesso/a
225 #169020 BND_012_52 2022/19766 Ammesso/a
226 #169012 BND_012_51 2022/19761 Ammesso/a
227 #169007 BND_012_50 2022/19760 Ammesso/a
228 #169004 BND_012_49 2022/19759 Ammesso/a
229 #169001 BND_012_48 2022/19758 Ammesso/a
230 #168995 BND_012_47 2022/19755 Ammesso/a
231 #168912 BND_012_46 2022/19740 Ammesso/a
232 #168826 BND_012_45 2022/19720 Ammesso/a
233 #168968 BND_012_44 2022/19685 Ammesso/a
234 #168958 BND_012_43 2022/19605 Ammesso/a
235 #168923 BND_012_42 2022/19604 Ammesso/a
236 #168952 BND_012_41 2022/19602 Ammesso/a
237 #168924 BND_012_40 2022/19600 Ammesso/a
238 #168935 BND_012_39 2022/19584 Ammesso/a
239 #168945 BND_012_38 2022/19579 Ammesso/a
240 #168882 BND_012_37 2022/19554 Ammesso/a
241 #168934 BND_012_36 2022/19526 Ammesso/a
242 #168928 BND_012_35 2022/19496 Ammesso/a
243 #168890 BND_012_34 2022/19406 Ammesso/a
244 #168915 BND_012_33 2022/19357 Ammesso/a
245 #168911 BND_012_32 2022/19356 Ammesso/a
246 #168905 BND_012_31 2022/19352 Ammesso/a
247 #168903 BND_012_30 2022/19341 Ammesso/a
248 #168897 BND_012_29 2022/19330 Ammesso/a
249 #168796 BND_012_28 2022/19277 Ammesso/a
250 #168878 BND_012_27 2022/19211 Ammesso/a
251 #168837 BND_012_26 2022/19151 Ammesso/a
252 #168857 BND_012_25 2022/19149 Ammesso/a
253 #168852 BND_012_24 2022/19148 Ammesso/a
254 #168851 BND_012_23 2022/19134 Ammesso/a
255 #168836 BND_012_22 2022/19018 Ammesso/a
256 #168824 BND_012_21 2022/18875 Ammesso/a
257 #168777 BND_012_20 2022/18612 Ammesso/a
258 #168805 BND_012_19 2022/18606 Ammesso/a
259 #168803 BND_012_18 2022/18605 Ammesso/a
260 #168791 BND_012_17 2022/18604 Ammesso/a
261 #168800 BND_012_16 2022/18602 Ammesso/a
262 #168797 BND_012_15 2022/18599 Ammesso/a
263 #168739 BND_012_14 2022/18598 Ammesso/a
264 #168790 BND_012_13 2022/18584 Ammesso/a
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CONCORSO PER N. 3 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVO CONTABILI CON RISERVA DI 1 POSTO ART. 19 L. 68/1999 E 1 
POSTO RISERVA MILITARE

ALLEGATO B - ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Id Domanda Numero Ricevuta Numero Protocollo Stato
265 #168783 BND_012_12 2022/18583 Ammesso/a
266 #168771 BND_012_11 2022/18579 Ammesso/a
267 #168785 BND_012_10 2022/18578 Ammesso/a
268 #168784 BND_012_9 2022/18571 Ammesso/a
269 #168774 BND_012_8 2022/18542 Ammesso/a
270 #168762 BND_012_7 2022/18451 Ammesso/a
271 #168755 BND_012_6 2022/18446 Ammesso/a
272 #168758 BND_012_5 2022/18444 Ammesso/a
273 #168748 BND_012_4 2022/18375 Ammesso/a
274 #168745 BND_012_3 2022/18239 Ammesso/a
275 #168738 BND_012_2 2022/18235 Ammesso/a
276 #168736 BND_012_1 2022/18234 Ammesso/a
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CONCORSO PER N. 3 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVO CONTABILI CON RISERVA DI 1 POSTO ART. 19 L. 68/1999 E 1 POSTO RISERVA MILITARE

ALLEGATO C - ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI

Id Domanda Numero Ricevuta Numero Protocollo Stato Motivo esclusione
1 #170076 BND_012_274 2022/23311 Non ammesso/a Mancata sottoscrizione con firma autografa o digitale della domanda di partecipazione (ART. 9 BANDO)
2 #169792 BND_012_249 2022/23250 Non ammesso/a Mancata sottoscrizione con firma autografa o digitale della domanda di partecipazione (ART. 9 BANDO)
3 #169747 BND_012_245 2022/23229 Non ammesso/a Mancata sottoscrizione con firma autografa o digitale della domanda di partecipazione (ART. 9 BANDO)
4 #169543 BND_012_134 2022/22342 Non ammesso/a Mancata sottoscrizione con firma autografa o digitale della domanda di partecipazione (ART. 9 BANDO)
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